

ورزش ایران

روح را از فوتبال گرفتند

کارشناس فوتبال ایران با تحلیل فنی پرسپولیس و تراکتور به عنوان مدعیان قهرمانی لیگ برتر گفت: بلوغ تاکتیکی بازیکنان تراکتور به اوج خود رسیده است.

به گزارش مهر، تساوی پرسپولیس و تراکتور تبریز در حساس‌ترین بازی هفته نهم لیگ برتر در حالی رقم خورد که این دیدار بدون حضور تماشاگر از سوی کمیته انضباطی برگزار شد. تساوی یک – یک دو تیم در حالی رقم خورد که پرسپولیس در آستانه شکست بود اما گلزنی مارکو باکیچ در آخرین دقیقه از وقت‌های تلف شده این بازی باعث تغییر نتیجه و تقسیم امتیاز شد. پایان رأفت درباره تساوی پرسپولیس و تراکتور در هفته گذشته گفت: وقتی بازی بدون تماشاگر می‌شود یعنی روح را از فوتبال می‌گیرند. همین امر هم سبب شد نیمه اول بی کیفیتی را تقریباً شاهد باشیم که تیم‌ها هیچ انگیزه‌ای برای گلزنی نداشتند. در نیمه دوم شرایط کمی فرق کرد چون تراکتور می‌خواست سه امتیاز خانگی را بگیرد اما من فکر می‌کنم بهترین بازی فنی هم بدون تماشاگر، هیچ لطفی ندارد. او با تمجید از عملکرد تاکتیکی تراکتور تبریز عملکرد این تیم را ناشی از افکار درآگان اسکوچچ دانست و تأکید کرد: تراکتور با حوصله بازی می‌کند. این تیم بازی‌سازی را از عقب شروع می‌کند و حتی بی‌ثبات هم به عنوان دروازه بان در بازی‌سازی نقش دارد. تراکتور بسیار با برنامه است. تلفیق بازیکنان کروات با بازیکنان باتجربه و هم‌تاز ایرانی باعث شده تا شبیه بازی تراکتور با تمام تیم‌های حال حاضر لیگ برتر فرق داشته باشد. رأفت ادامه داد: تراکتور اسلوا هم مثل پرسپولیس، استقلال و سپاهان مدعی جدی قهرمانی است. بلوغ تاکتیکی بازیکنان این تیم به مراتب بیشتر از قبل شده است و به هارمونی لازم رسیده‌اند. حسین زاده خیلی راحت تر نبوغ خود را نشان می‌دهد و امثال شجاع خلیل زاده و بیرانوند هم دیگر همچنان کاذب ندارند. خریدهای مناسب و با کیفیت اسکوچچ هم باعث شده تا تیم یکدستی را شاهد باشیم که حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. پیشکسوت پرسپولیس درباره تأثیر تساوی لحظه آخری پرسپولیس با تراکتور در تبریز برای بازگشت روحیه و انگیزه این تیم گفت: سوپرگل باکیچ پرسپولیس و اوسمار را نجات داد. اگر پرسپولیس می‌باخت کار برای سرمربی جدید خیلی سخت‌تر می‌شد چون روحیه تیم از بین می‌رفت و مشکلات روانی به اوج می‌رسید. او در پایان خاطرنشان کرد: برای اوسمار باید صوری کرد و دید آیا مثل دوره قبلی سرمربیگری‌اش در پرسپولیس حاشیه بود و بازیکنان هم مثل همان دوره او را کمک خواهند کرد یا شرایط کاملاً متفاوتی رقم می‌خورد.

ثبت نام نهایی ۱۹۰ ورزشکار ایرانی در بازی‌های کشورهای اسلامی

۱۹۰ ورزشکار ایرانی برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی ثبت نام نهایی شدند.

ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی به صورت رسمی و با برپایی آیین افتتاحیه روز جمعه ۱۶ آبان ماه در شهر ریاض آغاز خواهد شد .

کادر سرپرستی کاروان ورزشی ایران که چند روز پیش و جهت همپا کردن ورود ورزشکاران و کادر فنی رشته‌های شرکت کننده در ریاض حضور دارند امروز و در نشست نهایی ثبت نام (DRM) تکلیف تعداد نمایندگان ایران را مشخص کردند.

طبق این ثبت نام که با حضور تابع سرپرست کاروان، رحیمی و عاطفه اسلامیان معاونان کاروان برگزار شد. اطلاعات تکمیلی ۱۹۰ ورزشکار ایرانی (در ۲۰ رشته از ۳۳ رشته به همراه کوراش که به صورت نماین برگزار می‌شود) تک به تک از وزن و دسته و ماده و رشته مورد بررسی قرار گرفت و کارت مسابقات آنها برای حضور در بازی‌های صادر شد. اتفاق ویژه این نشست، تصمیم اخیر فدراسیون جهانی وزنه برداری بود که تعداد دسته های این رشته را به ۵ مرد و ۵ زن کاهش داد. بدین ترتیب هر کشور در هر بخش می تواند ۵ وزنه بردار معرفی کند اما ۵ نفر از آنها می توانند در دسته های خود به رقابت بپردازند.

تحویل اتاق‌ها و ساختمان مخصوص اسکان کاروان ورزشی ایران، هماهنگی در خصوص ساعات و اماکن تمرینی، حمل و نقل، امنیت، تغذیه و زمان بندی مسابقات و مسائل فنی از دیگر موارد مطرح شده در این نشست بود.

زمان دیدارهای استقلال – سپاهان مشخص شد

دو دیدار معوقه لیگ برتر پیش از پایان نیم فصل اول برگزار خواهند شد.
زمان برگزاری دو دیدار معوقه لیگ برتر مشخص شد. دیدار تیم‌های تراکتور و ملوان از هفته هفتم و همچنین سپاهان و استقلال از هفته دهم که از سوی سازمان لیگ معوقه اعلام شده است قبل از پایان نیم فصل اول لیگ برتر برگزار خواهد شد. سازمان لیگ قصد دارد این دو دیدار را هفته اول دی برگزار کند.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

دوشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۴ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۲۸۹



نگاهی دیگر به درخشش جوانان در بازی‌های آسیایی

این بچه‌ها را رها نکنید!

۴ فوتسال:

تیم فوتسال دختران ایران با قهرمانی ارزشمند، یک مدال طلای دیگر به کاروان افزود. تیم فوتسال پسران نیز موفق به صعود به فینال شد، اما با شکست در بازی نهایی مقابل افغانستان به مدال نقره بسنده کرد.

۴ کبدی:

در رشته‌های سنتی، تیم‌های کبدی دختران و پسران برای ایران دو مدال نقره کسب کردند.

۴ بسکتبال سه‌نفره:

تیم بسکتبال سه‌نفره دختران با درخشش خود موفق به کسب مدال نقره شد. تیم بسکتبال سه‌نفره پسران نیز در رقابت‌ها حضور داشت، اما در کسب مدال ناکام بود.

۴ عملکرد رشته‌های انفرادی و رزمی (ستون اصلی مدال‌های طلا)

رشته‌های انفرادی، به‌ویژه رزمی، با کسب بیشترین سهم از مدال‌های طلا نقش پررنگی در جایگاه نهایی ایران داشتند.

۴ MMA:

این رشته ۴ مدال طلا (توسط تیم دمهولان، امیرمحمد حاتمیان، امیرمهدی وظیفه و وانیّا فتحعلی‌پور) و یک نقره به‌رمغان آورد که یک طلای آن توسط بانوان کسب شد.

۴ تکواندو:

تکواندوکاران ایران ۳ مدال طلا (شامل ۲ طلا در بخش پومسه انفرادی و یک طلا در میکس) و چند مدال نقره و برنز کسب کردند.

۴ موی تائی:

تیم موی‌تائی ۲ مدال طلا (توسط باران جانی و روزان پهنایی) و ۲ نقره کسب کرد که سهم بانوان در این موفقیت چشمگیر بود.

۴ جودو:

مهسا شکیبایی مدال طلا را در جودو بانوان کسب کرد که نشان از پیشرفت در این بخش است، همچنین چندین مدال برنز در جودو مردان به دست آمد.

اگرچه ایران در تکواندو ۳ طلا کسب کرد، اما هر سه مدال در بخش پومسه بود. نه کبوری، این موضوع نشان می‌دهد که رقبای قدرتمندی مانند کره‌جنوبی و ازبکستان همچنان در بخش مبارزه المپیک، فاصله قابل‌توجهی با جوانان ایران دارند. همچنین کسب تنها یک طلای جودو (بانوان) و چند برنز و نقره در بوکس، نشان‌دهنده فاصله زیاد با قدرتهای برتر آسیا در این رشته‌ها است که نیازمند سرمایه‌گذاری بیشتر برای تبدیل جوانان مستعد به قهرمانان رده‌بزرگسال است.

کشتی همچنان پیش‌از در مدال‌وری

۴ کشتی:

کشتی آزاد با کسب ۳ مدال طلا (زین‌کمان، طهماسبی و حاج ملامحمدی) و کشتی ساحلی نیز با ۲ مدال طلا، سهم خود را در درخشش کاروان ادا کردند. رشته کشتی، همانند همیشه، به‌عنوان رشته اصلی کاروان ایران، انتظارات را برآورده کرد و توانست قدرت خود را در سطح جوانان آسیا حفظ کند. تمرکز اصلی و موفقیت بزرگ ایران در کشتی آزاد به دست آمد و نشان داد که ایران در

گلایه رئیس هیأت آمادگی جسمانی اصفهان از کمبود امکانات

کرديم بهترين ميزبانی را داشته باشيم، علیرضا افتخاری یکی از خوانندههای به نام اصفهان در زمان برگزاری این مسابقات برای همپهری‌های خودش اجرا داشت. رئیس هیأت آمادگی جسمانی اصفهان با اشاره به عملکرد تیم‌های اصفهان در این مسابقات گفت: استان اصفهان در بخش آقایان با کسب ۴ مدال طلا، ۴ مدال نقره و یک برنز در جایگاه نخست ایستاد و در بخش بانوان با کسب ۲ مدال طلا و یک مدال برنز در رده سوم قرار گرفت.وی افزود: برای اولین‌بار دوره رشته اربال برگزار شد که دختران علاقه زیادی به این رشته دارند و در مسابقات کبوری این رشته در شیراز شرکت کردیم.حسینی‌زاد گفت: به‌زودی ۴ آقا و یک خانم به مسابقات جهانی چین اعزام خواهند شد؛ برورسانی زیرساخت‌ها، تأسیس یک دفتر، گرفتن سالن، نظارت بر شهرستان‌ها، حرکت به سمت درآمدزایی، استعدادیابی، دانش‌افزایی و تعامل با باشگاه‌ا از جمله اقدامات موردنظر هیأت در آینده نزدیک است.

۴ کار بانوان ششاد باشند، خانواده‌هایی سالم خواهیم داشت

شهلا رفیعی، نایب‌رئیس هیأت آمادگی جسمانی و تندرستی استان اصفهان نیز در این نشست اظهار داشت: نیمی از جمعیت کشور بانوان هستند. اگر بانوان شاد باشند، خانواده‌های سالم خواهیم داشت؛ جمعیت مخاطب رشته ما نیز بانوان هستند. ۳۵ دوره در ماه‌های اخیر برگزار شده است که ۳۷ دوره در قسمت بانوان بوده است. او افزود: نرفاتی گزینش شدند و در در اس کمیته‌ها قرار گرفتند که از بهترین نرات در حوزه تخصصی خود هستند.رفیعی در پایان گفت: کلاس‌های کارگاهی و سمیناری در بخش آقایان و بانوان برگزار شده است؛ چند اعزام کبوری داشتیم و مقام کسب کردیم، این اعزام‌ها با هزینه و پوشش کامل هیات برگزار شده است.



به عنوان یکی از منابع درآمدی قابل توجه فدراسیون وزنه‌برداری شناخته می‌شد و مسابقات متعدد و پرمخاطبی را در طول سال برگزار می‌کرد.با وجود این، مشخص نیست چرا سجاد انوشیروانی برنامه جدی برای آینده این انجمن ندارد و ورزشکاران این رشته در چه شرایطی قرار دارند. آنچه مسلم است اینکه رابطه میان وزارت ورزش و فدراسیون وزنه‌برداری چندان مطلوب به نظر نمی‌رسد، چنان که در مراسم تقدیر از قهرمانان وزنه‌برداری نیز نه وزیر و نه معاون ورزش قهرمانی هیچ کلام در آن حضور داشتند. با توجه به شرایط موجود، بعید نیست در ماه‌های آینده شاهد جدایی رسمی کراس‌فیت از فدراسیون وزنه‌برداری باشیم؛ چنانچه نایب رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی شهرام علم، گفته است: در مورد رشته کراسفیت کارشناسان به این نتیجه رسیدند که این رشته باید به فدراسیون ورزش‌های همگانی واگذار شود. احتمالاً در نخستین جلسه آینده وزیر، این موضوع تصویب و نهایی خواهد شد.

انجمن کراس فیت مدتی است در فدراسیون وزنه برداری بلامتکلیف است، طوری که نه رئیس دارد و نه سرپرست.

مدتی است ززمه‌های جدایی کراس‌فیت از فدراسیون وزنه‌برداری به گوش می‌رسد اما وزارت ورزش هنوز تصمیم نهایی را در این خصوص نگرفته و به نظر می‌رسد مسئولان وزارتخانه در این زمینه مردد هستند در حالی که فربیا محمدیان، معاون وزیر ورزش، در مجمع فدراسیون وزنه‌برداری اعلام کرده بود کراس‌فیت در این فدراسیون باقی خواهد ماند، اما در عمل این انجمن شرایط مطلوبی ندارد و با مشکلات مدیریتی جدی مواجه است.سپس از برکناری سهراب آزاد از ریاست انجمن کراس‌فیت توسط سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، نواب نصیرشالاس سرمربی سابق تیم ملی به عنوان سرپرست این انجمن منصوب شد، اما او نیز پس از مدت کوتاهی استفا داد تا از ۳۳ شهرویر تاکون کراس‌فیت بدون رئیس و سرپرست باقی بماند این در حالی است که کراس‌فیت در سال‌های اخیر

اصفهان امروز

خارج از گود

در فینال فقط به بالا بردن پرچم ایران فکر می‌کردیم

کاپیتان تیم فوتسال دختران زیر ۱۷ سال کشورمان گفت: بازی با چین‌تایبه در مرحله نیمه نهایی یکی از نفس‌گیرترین بازی‌های ما بود. هر دو تیم دفاع منسجمی داشتند و موقعیت‌های گلزنی کم بود.

به گزارش صدا و سیما، حدیث باری، کاپیتان تیم فوتسال دختران زیر ۱۷ سال ایران، پس از قهرمانی در بازی‌های آسیایی جوانان بحرین، با ابراز خوشحالی از کسب این عنوان تاریخی گفت: خدا را شکر می‌کنم که توانستیم در این رقابت‌های سخت و فشرده، عنوان قهرمانی را برای ایران به دست بیاوریم. واقعا حس فوق‌العاده‌ای است که تلاش چندماهه‌مان به نتیجه رسید. تک‌تک بازیکنان تیم با تمام وجود دل و جان در زمین گذاشتند و تا آخرین لحظه جنگیدند. این قهرمانی فقط حاصل تمرین و بازی نیست؛ حاصل عشق، ایمان، همدلی و تلاش جمعی است. ما مثل

یک خانواده کنار هم بودیم و همین روحیه باعث شد در روزهای سخت از پا نشینیم. او درباره سطح رقابت‌ها افزود: مسابقات اسمسال واقعا سطح بالایی داشت. تیم‌های حاضر با آمادگی خوبی شرکت کرده بودند. بازی‌های اول و دوم‌مان مقابل هنگ‌کنگ و بحرین به ما کمک کرد تا ریتیم خودمان را پیدا کنیم و با تمرکز بالا بازی‌ها را کنترل کنیم. اما از مرحله بعد رقابت‌ها بسیار جدی‌تر شد. تیم‌های چین‌تایبه و چین هم از نظر فنی و هم از لحاظ فیزیکی بسیار قدرتمند بودند. بازی با چین‌تایبه در مرحله نیمه نهایی یکی از نفس‌گیرترین بازی‌های ما بود. هر دو تیم دفاع منسجمی داشتند و موقعیت‌های گلزنی کم بود. نتیجه دو بر دو مساوی شد و بازی به ضربات پنالتی کشید. در آن لحظات، آرامشی که از سمت کادر فنی منتقل شد و اعتماد بین بچه‌ها باعث شد با تمرکز کامل در پانته‌ها پیروز شویم و به فینال برسیم. کاپیتان تیم فوتسال نوجوانان در ادامه درباره دیدار پایانی گفت: فینال همیشه خاص است و شرایط روحی بازیکنان متفاوت می‌شود. تیم چین یکی از مدعیان اصلی قهرمانی بود، با قدرت بدنی بالا و نظم تاکتیکی مثال‌زدنی. اما ما فقط به یک چیز فکر می‌کردیم؛ بالا بردن پرچم ایران. بازی از نظر فنی بسیار سطح بالاایی داشت و مثل نیمه‌نهایی، به ضربات پنالتی کشیده شد. خوشبختانه باز هم تمرکز و ایمان به هم‌تیمی‌هایمان توانستیم برنده شویم. لحظه‌ای که ضربه آخر گل شد و همه در آغوش هم شادی کردیم، یکی از زیباترین لحظات زندگی‌ام بود. بازی با اشاره به نقش مهم کادر فنی گفت: از صمیم قلب از کادر فنی فوق‌العاده‌مان تشکر می‌کنم، مخصوصا از سرمربی عزیزمان خانم فاطمه شریف که با صبر، دانش و اعتمادشان در تمام لحظه‌ها کنار ما بودند. ایشان نعمتها از نظر فنی، بلکه از نظر روحی هم الهام‌بخش تیم بودند. هر تمرینی که طراحی می‌کردند هدف مشخصی داشت و هر صحبتشان به ما یاد می‌داد که چطور قوی‌تر و با ایمان‌تر وارد زمین شویم. این قهرمانی بدون هدایت دلسوزانه و حرف‌های ایشان و دیگر اعضای کادر فنی ممکن نبود. کاپیتان تیم نوجوانان در پایان گفت: قبل از هر چیز این قهرمانی را تقدیم می‌کنم به مردم عزیز ایران که همیشه پشتیبان ما بودند. همچنین از خانواده‌هایمان که از راه دور با دعا و دلگرمی‌هایشان ما را حمایت کردند، صمیمانه تشکر می‌کنم. همچنین این موفقیت را به همه دختران ایران تقدیم می‌کنم، چون یاور دارم با تلاش، پشتکار و ایمان می‌تواند به هر رویایی برسد. ما در این مسابقات نشان دادیم که دختران ایرانی می‌توانند در سطح آسیا بدرخشند و افتخار آفرین باشند.

عملکرد تیم‌ملی تکواندو در مسابقات جهانی

سرمربی اسبق تیم‌ملی تکواندو گفت: هیچ زمانی کسی که قهرمان است، قهرمان باقی نمی‌ماند مگر این‌که برای حفظ این عنوان تلاش بسیاری انجام دهد. زمانی که قهرمان المپیک و جهان هستید، باید برای حفظ این جایگاه تلاش‌ی دوجوانان داشته باشید نه این‌که تنها با حرف پیش بروید. تمرینی کربسی در گفت‌وگو با ایسنا در رابطه با عملکرد کاروان ایران در رشته تکواندو اظهار کرد: انتظاری که از تکواندو داشتیم برآورده نشد، اما باید خدانشکر کنیم که تکواندو توانست جایگاه خود را کسب کند و مقام دوم جهان را پس از سال‌ها کسب کند.

سطح تکواندو بسیار بالاتر از این است و اگر نگاهی به جدول مسابقات داشته باشیم، می‌بینیم که همه کشورها مدعی قهرمانی و کسب مدال بودند و این موضوع نشان‌دهنده پیشرفت بسیار سریع تکواندو در دنیا است، ما نباید از این قافله عقب بمانیم. او افزود: در بخش بانوان کره با تمام عظمتی که دارد تنها یک مدال طلا کسب و در رده بزرگسالان دو طلا، یک نقره و یک برنز کسب کرد و اختلاف کم این تیم را با تیم‌ملی ما نشان می‌دهد. سرمربی اسبق تیم ملی تکواندو در رابطه با عملکرد مدال‌آوران المپیک حاضر در این تورنمنت بیان کرد: تکواندو در حال پیشرفت است، بسیاری از کشورهای مدعی نتوانستند در این مسابقات مدال کسب کنند. سطح مسابقات بسیار بالا بود و بسیاری از قهرمانان المپیک و جهان در این مسابقات حذف شدند. خود ما بسیاری از قهرمانان المپیک و جهان را در این مسابقات حذف کردیم؛ این موارد نشان‌دهنده سطح فنی بالا این مسابقات است و ما نباید فکر کنیم که ضعیف عمل کردیم.